- 1 -

平成１８年度第１２回役員会議事要旨

日 時 平成１９年１月１０日（水）１５：２０～１６：４４

会 場 学 長 室

出席者 三浦（議長），池村，石尾，白滝，山田各理事

臼田，小林各監事

欠席者 妹尾理事

陪 席 井上学長特別補佐

議 事

１．平成１８年度第１１回役員会議事要旨の確認

第１１回役員会議事要旨が確認された。

２．審議事項

次の（１）から（２）について，審議の結果了承された。

（１）国立大学法人秋田大学における教育系職員の任期に関する規程の一部改正

（案）について

（２）国立大学法人秋田大学の中期目標・中期計画の変更について

（３）秋田大学職員の給与改定方針（案）について

事務局から説明があり，審議の結果，引き続き検討することとした。

３．報告事項

（１）第１０回学長と学生との懇談会について

池村理事から報告があった。

なお，学生に掲示するにあたり，内容について意見があれば同理事にお知らせ願い

たい旨発言があった。

（２）知的財産情報について

石尾理事から報告があった。

４．その他

（１）学長連絡事項

学長から次のことについて連絡があった。

○科学技術振興調整費新規課題の募集について

- 2 -

（２）その他

工学資源学部長をはじめとする関係者から，工学資源学部学科改組等に関する検討

状況について説明があった。

次回役員会は，２月１４日（水）１３時３０分から開催予定の教育研究評議会終了後

に開催することとした。

資 料

１．平成１８年度第１１回役員会議事要旨（案）

※２．国立大学法人秋田大学における教育系職員の任期に関する規程の一部改正（案）

骨子

※３．国立大学法人秋田大学の中期目標新旧対照表等

４．秋田大学職員の給与改定方針について

※５．第１０回学長と学生との懇談会での要望等に対する回答

※印は，教育研究評議会で配付済み